suorum peccatorura consequuntur remissionem, qualem visitantes ecclesias Pome anno Ju- 

hilei. Decem poenitentiarii eodem loco et tempore a Sede Apostolica auctoritatem habent 

absolvendi ab omnibus criminibus et casibus etiam Sedi apostolice reservalis, exceptis 

dumiaxat crimine offense ecclesiastice libertatis, violationis, interdicti ab eadem Sede 

impositi, crimine heresis et cujusvis offensive rebcllionis in romanum pontificem vel ipsam 

Sedem apostolicam. Vota quoque omnia possunt in alia pietatis opera comutare exceptis 

voto religionis ultramarino, Sanctorum Petri et Tauli et sancii Jacobi. Patent amplis¬ 

simo privilegio (D Sanctissimi Domini nostri Sixti Pape IIII. Anno Incarnationis Domi- 

ilice M. CCCC. LXXI. IV idus Martii Pontificatus sui anno primo. Omnes igitur Christi 

fideles ad tam uberrima dona capessenda alacri devoto corde concurrant. 

Confermazione delle sopradette Indulgenze. 

(Pietra scolpita, esistente nell’ atrio della sagrestia a sinistra) 

Indulgentie confirmatio post Pihodianas vel quaslibet alias suspensiones. 

SIXTVS PAPA mi. 

Dilecti fili! salutcm et apostolicam benedictionem. Humilibus prò parte vestra nobis 

porreclis supplicalionibus inclinali ne populorum devotio ad istam ecclesiam refrigescat, 

indulgentias illi concessas confirmari petitis: tenore presentium decernimus et declaramus 

quod non obstante quacumque revocatione Indulgentiarum ob Rhodianas seu quaslibet alias 

a nobis emanala, Indulgentie isti ecclesie sancii Antonii paduani ab apostolica sede con¬ 

cesse in suo pristino robore et vigore permaneant et esse censeantur ac si revocatio hu- 

jusmodi quoad illas non emanasse!, excepta tamen facultate absolvendi a casibus in die 

cene Domini reservatis, contrariis non obstantibus quibuscumque. Datum Rome apud 

sanctum Petrum sub annulo piscatori die XIIII Aprilis M. CCCC. LXXXI. Pontificatus 

nostri anno decimo. 

L. Griffus. 

(1) Amplissima privilegia. 
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Giulio PP. II conferma l’Indulgenza e Privilegio suddetti. 

(Pietra scolpita, esistente presso la porta della chiesa che mette al primo chiostro) 

Julius Papa II propter specialem affectum quem ad sanctum Antonium semper ges¬ 

siti considerans eliam ipsius Sixti IIII predecessoris sui et ejus secundum carnem patrui 

precipuam devolioDem in dictum sanctum Antonium ejusque intentionis fuisse quod in- 

dulgentia plenaria ab eo concessa perpetuo duraret, motu proprio et de sua mera libera-